
香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

女子 2016 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:25 (10:05~10:15)

林映臻LAM YING CHUN1 14892016 飛達

吳詠琳NG WING LAM2 14932016 培奧

鄭筠柔CHENG KWAN YAU3 14832016 飛達

區妍熹AU JOCELYN YIN HEI4 14792016

楊芊雅YEUNG CHIN NGA5 14942016

蔡泳芊CHOI WING CHIN6 14852016

陳洛沂CHAN LOK YI7 14802016 飛達

何健妤HO KIN YU JANICA8 14872016 飛達

女子 2016 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:25 (10:05~10:15)

周芊堯CHAU CHIN YIU 1 14812016

顧浠予KOO BERNICE2 14882016

鄒詠詩CHAU WING SZE3 14822016

鄭蘊澄CHENG WAN CHING JACEY4 14842016

欒思姸ELIZABELLE LAN5 14862016

馬浠晴MA HEI CHING HARMONY6 14922016 馬頭涌官

楊千葶YEUNGCHINTING7 14952016

呂詩喬LUI KRISTINA8 14912016

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:10 (10:50~11:00)

陳洛沂CHAN LOK YI3 14802016 飛達

蔡泳芊CHOI WING CHIN4 14852016

馬浠晴MA HEI CHING HARMONY5 14922016 馬頭涌官

鄭筠柔CHENG KWAN YAU6 14832016 飛達

女子 2016 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  13:10 (12:50~13:00)

楊芊雅YEUNG CHIN NGA2 14942016

林映臻LAM YING CHUN3 14892016 飛達

張淮舒ZHANG HUAISHU4 14962016 Move

何健妤HO KIN YU JANICA5 14872016 飛達

呂詩喬LUI KRISTINA6 14912016

周芊堯CHAU CHIN YIU 7 14812016

女子 2016 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  13:10 (12:50~13:00)

楊千葶YEUNGCHINTING2 14952016
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

女子 2016 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  13:10 (12:50~13:00)

吳詠琳NG WING LAM3 14932016 培奧

李馥柔LEE FUK YAU STEFANIE4 14902016 飛達

蔡泳芊CHOI WING CHIN5 14852016

欒思姸ELIZABELLE LAN6 14862016

鄭蘊澄CHENG WAN CHING JACEY7 14842016

女子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:25 (12:05~12:15)

林映臻LAM YING CHUN1 14892016 飛達

蔡泳芊CHOI WING CHIN2 14852016

顧浠予KOO BERNICE3 14882016

女子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:25 (09:05~09:15)

欒思姸ELIZABELLE LAN1 14862016

顧浠予KOO BERNICE2 14882016

李馥柔LEE FUK YAU STEFANIE3 14902016 飛達

張淮舒ZHANG HUAISHU4 14962016 Move

蔡泳芊CHOI WING CHIN5 14852016

楊千葶YEUNGCHINTING6 14952016

鄒詠詩CHAU WING SZE7 14822016
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